
中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段铁路沿线林带管护及绿化养护项

目招标公告

（招标编号：HNYD-2023-168）

       
项目所在地区：河南省,郑州市

一、招标条件

    本中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段铁路沿线林带管护及绿化养护项目已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 119.797475万元，招标人为中

国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模：约 1197974.75元（不含税）

范围：本招标项目划分为 9个标段，本次招标为其中的：

    (001)一标段：郑州房建公寓段安阳维修车间铁路沿线林带管护;  (002)二标段：郑州

房建公寓段新乡维修二车间铁路沿线林带管护;  (003)三标段：郑州房建公寓段开封维修车

间铁路沿线林带管护;  (004)四标段：郑州房建公寓段郑州维修二车间铁路沿线林带管护;  

(005)五标段：郑州房建公寓段郑州绿化所铁路沿线林带管护;  (006)六标段：郑州房建公

寓段郑州绿化所京广线 K692+817—K694+500新造林管护;  (007)七标段：郑州房建公寓段

机关及中心幼儿园院内绿地养护;  (008)八标段：郑州房建公寓段郑州北站站区 2号区域绿

地养护;  (009)九标段：郑州局集团公司院内绿地养护;  

三、投标人资格要求

    (001一标段：郑州房建公寓段安阳维修车间铁路沿线林带管护)的投标人资格能力要求：

见招标公告七、其他;

    (002二标段：郑州房建公寓段新乡维修二车间铁路沿线林带管护)的投标人资格能力要

求：见招标公告七、其他;

    (003三标段：郑州房建公寓段开封维修车间铁路沿线林带管护)的投标人资格能力要求：

见招标公告七、其他;

    (004四标段：郑州房建公寓段郑州维修二车间铁路沿线林带管护)的投标人资格能力要

求：见招标公告七、其他;



    (005五标段：郑州房建公寓段郑州绿化所铁路沿线林带管护)的投标人资格能力要求：

见招标公告七、其他;

    (006六标段：郑州房建公寓段郑州绿化所京广线 K692+817—K694+500新造林管护)的

投标人资格能力要求：见招标公告七、其他;

    (007七标段：郑州房建公寓段机关及中心幼儿园院内绿地养护)的投标人资格能力要求：

见招标公告七、其他;

    (008八标段：郑州房建公寓段郑州北站站区 2号区域绿地养护)的投标人资格能力要求：

见招标公告七、其他;

    (009九标段：郑州局集团公司院内绿地养护)的投标人资格能力要求：见招标公告七、

其他;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 16日 00时 00分到 2023年 06月 21日 17时 00分

获取方式：见招标公告七、其他

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 06日 09时 30分

递交方式：河南省亿达工程管理咨询有限公司 26楼开标室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 06日 09时 30分

开标地点：河南省亿达工程管理咨询有限公司 26楼开标室

七、其他

    一、招标条件

本招标项目中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段铁路沿线林带管护及绿化养护项

目招标人为中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段，招标项目资金来自国有资金，出

资比例为 100%。该项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1、项目名称：中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段铁路沿线林带管护及绿化养

护项目

2.2、项目编号：HNYD-2023-168  

2.3、招标范围：



林带管护包含：喷洒除草剂、病虫害防治、抗旱浇水、排水防涝、清杂等工作。

绿化养护包含：除草、追肥、抗旱浇水、排水防涝、修枝抹芽、除蘖平茬、病虫害防治、林

木防寒、枯树更换、苗木栽植、绿地清杂、临时工作等。

2.4、预算金额：约 1197974.75元（不含税）

2.5、服务期：以实际合同签订时间为准。  

2.6、质量要求：

林带管护：苗木生长良好、无明显病虫害、无上树杂草、无旱情无积水、无堆放秸秆杂物。

绿化养护：养护项目执行《河南省城市绿地养护预算定额》（GAA2-41-2018）一级/二级/三

级养护标准，补植项目执行《园林绿化工程施工及验收规范》（CJJ82-2012），按要求做好临

时性工作。

2.7、标段划分：本项目共九个标段

一标段：郑州房建公寓段安阳维修车间铁路沿线林带管护

二标段：郑州房建公寓段新乡维修二车间铁路沿线林带管护

三标段：郑州房建公寓段开封维修车间铁路沿线林带管护

四标段：郑州房建公寓段郑州维修二车间铁路沿线林带管护

五标段：郑州房建公寓段郑州绿化所铁路沿线林带管护

六标段：郑州房建公寓段郑州绿化所京广线 K692+817—K694+500新造林管护

七标段：郑州房建公寓段机关及中心幼儿园院内绿地养护

八标段：郑州房建公寓段郑州北站站区 2号区域绿地养护

九标段：郑州局集团公司院内绿地养护

各投标人均可就上述标段中的所有标段投标，但只能中一个标段。

三、投标人资格要求

3.1、投标人须是注册于中华人民共和国境内，具有独立承担民事责任能力的专业公司；

3.2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的书面声明（2021年或 2022年经审计财

务报告）；

3.3、具备履行合同所必须的设备和专业技术能力的书面声明（格式自拟，加盖公章）；

3.4、近 3 年在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（格式自拟，加盖公章）；

3.5、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供 2022年 6月 1日以来至少 1个月的

纳税证明和社保缴纳证明）；

3.6、投标人具备相关法律、法规规定的其他条件；



3.7、对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单的投标人，拒绝参与本项目招标

活动；查询渠道：失信被执行人通过“中国执行信息公开网”网站查询；重大税收违法案件

当事人通过“信用中国”网站查询（查询时间为招标公告发布日期之后）；

3.8、单位负责人为同一个人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时对该项目进行报

名，投标企业提供在“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息

（查询时间为招标公告发布日期之后）；

3.9、中标人办理项目价款结算时，按一般计税方法向招标人开具增值税劳务类发票 ；税率

应小于或等于 6%。

3.10、本次不接受联合体。

四、招标文件的获取

4.1、凡有意参加投标者，请于 2023年 6月 15日至 2023年 6月 21日，每日上午 8时 30分

至 12时，下午 14时至 17时（北京时间，下同），登陆国铁采购平台（https://cg.95306.cn/）

注册并通过审核并报名，逾期未完成注册并通过审核报名的投标人，其后果自行承担。

4.2、完成注册并通过审核报名的投标人须在招标文件获取时间内，请将下列资料扫描合并

成一个 pdf文件（文件名应为企业全称），在获取时间内发至 smxyd88@163.com邮箱（邮件

主题应为企业全称），并与代理机构的联系人确认后获取招标文件，逾期不候。

①营业执照副本；

②法定代表人身份证；或法定代表人授权委托书、法定代表人身份证及被授权人身份证；

③报名表（格式自拟，需标注项目名称，投标人名称、拟投标段、联系人及联系方式）

4.3、招标文件费每标段售价 100元，售后不退。

请投标人在招标文件获取时间内将招标文件费转至代理公司指定账户。（收款人：申成华；

开户银行：郑州银行财经支行；账号：623531 0001008340928，转账时请备注项目名称+单

位名称，可简写，表达清楚即可。）

五、投标文件的递交、开标时间及地点

5.1、投标文件递交的截止时间（开标时间）为 2023年 7月 6日 9时 30分，地点为河南省

亿达工程管理咨询有限公司 26楼开标室。

5.2、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将

予以拒收。

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《国铁采购平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。



七、联系方式

招标人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段

联系人：曹老师

联系电话：13608683713 

地   址：郑州市二七区淮河东路 5号

招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

联系人：姚女士

电   话：18137275707

地   址:郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室

2023年 6月 15日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段。

九、联系方式

   招 标 人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州房建公寓段                         

   地    址：郑州市二七区淮河东路 5号                             

   联 系 人：曹老师                             

   电    话：13608683713                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市青年路玉凤路交叉口升龙环球大厦 C座 2605室

   联 系 人： 姚女士

   电    话： 18137275707

   电子邮件： smxyd88@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T19:53:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T19:54:18+0800
	BJ
	ePolicy




